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Dollenstein László polgármester 17,00 órakor megnyitotta az ülést, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, minden képviselő részt. Köszöntötte a jelenlévőket. Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívására pályázatok benyújtásának rövid határideje, illetve a szociális rendelet módosítása miatt van szükség.

Javasolta a kiadott napirend elfogadását és annak megtárgyalását.

A napirendre az alábbiak szerint tette meg a javaslatot:



(a meghívó a jegyzőkönyv 1. sz., a jelenléti ív a 2. sz. melléklete)
Az ülés napirendje:
1./
      Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz
           Előadó: Dollenstein László, polgármester

2./       Szociális célú tűzifa pályázat benyújtása.
           Előadó: Dollenstein László polgármester

3./       A hulladékgazdálkodási rendelet elfogadása

           Előadó: Dollenstein László polgármester
4./      Az egyes szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályozásáról szóló

          7/2015.(II.-26.) önkormányzati rendelet módosítása.

          Előadó: Dollenstein László polgármester 

5./      Iskolakezdési támogatás megállapítása.

          Előadó: Dollenstein László polgármester

6./      A 2016. évi Belső ellenőrzési terv módosítása

          Előadó: Dollenstein László polgármester

7./      Ingatlan ügyek

          Előadó: Dollenstein László polgármester

8./      A sportegyesület támogatási kérelme

          Előadó: Dollenstein László polgármester

9./      Az SZMSZ módosítása

          Előadó: Dr. Sárközi Zsolt, jegyző

10./    Egyéb ügyek

          Előadó: Dollenstein László polgármester

1. Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz.
                  Előadó: Dollenstein László, polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:
Az idei évben is kiírásra került az Emberi Erőforrások Minisztériuma által meghirdetett Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat. Az ösztöndíjpályázat a felsőoktatási tanulmányokhoz nyújt segítséget a hallgatóknak. Javasolja, hogy az önkormányzat az idei évben is csatlakozzon a pályázathoz, ezzel is támogatva a hartai fiatalok tanulmányait, továbbá javasolja még a képviselőknek, hogy a hatályos rendelet alapján az eddigi sávos támogatás egységes legyen, minden hallgató 5.000,- Ft összegű támogatást kapjon. A pénzügyi-gazdasági bizottság támogatja az ösztöndíjpályázathoz való csatlakozást. Megkérdezte a képviselőket, hogy van-e véleménye, kérdése valakinek, amennyiben nincs, kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 51/2016.(IX.29.) Kt. h.
Tárgy: Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz.
H A T Á R O Z A T
  Az önkormányzat a jogszabályoknak megfelelően kifejezetten és visszavonhatatlanul csatlakozni kíván a hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójához.

2. Az önkormányzat a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójának Általános Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok  kiírása, elbírálása és a települési  önkormányzat  által nyújtott támogatás összegének továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak, valamint Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló rendeletében foglaltaknak megfelelően jár el.

3. Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2017. évi fordulója keretében a beérkezett pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését a 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER-Bursa rendszerben rögzíti.

4. Az önkormányzat nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben általa meghatározott és a pályázóktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás feltételeivel.

5. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a csatlakozási szándéknyilatkozat aláírására. Ezzel egyidejűleg kiírja a pályázatot, amelynek a benyújtási határideje 2016. november 8. 

A részletes pályázati kiírást az önkormányzat hirdetőtábláján és honlapján kell közzétenni.

Felelős: Dollenstein László
Határidő: 2016. október 3.

Erről értesül: Emberi Erőforrás Támogatáskezelő

2./       Szociális célú tűzifa pályázat benyújtása.
           

Előadó: Dollenstein László polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Szociális célú tűzifa pályázat benyújtására az idei évben is lehetőség van. A feltételek hasonlóak, mint tavaly, az önkormányzatnak az önerőt kell biztosítania. A tavalyi évben 163 erdei m3 tűzifát osztott ki az önkormányzat a szociálisan rászorulóknak, az idei pályázatban nagyobb mennyiségre lehet pályázni.  A pénzügyi-gazdasági bizottság javasolja a pályázat benyújtását.  Amennyiben sikeres lesz a pályázat, akkor a testületnek ismét rendeletben kell szabályozni az elbírálás feltételeit. Javasolja a képviselő-testületnek, hogy nyújtsák be a pályázatot, valamint biztosítsák az ehhez szükséges önerőt is.
Megkérdezte a képviselőket, hogy van-e véleménye, kérdése valakinek, amennyiben nincs, kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 52/2016.(IX.29.) Kt. h.

Tárgy: Szociális célú tűzifa pályázat benyújtása.

A képviselő-testület a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatására a belügyminiszter által 2016. augusztusában meghirdetett pályázati kiírás 3. pontja alapján, mint 5000 fő lakosságszámot meg nem haladó települési önkormányzat, pályázatot nyújt be lágy lombos fafajtájú tűzifa megvásárlására, amelyre a pályázati kiírás 5.b) pontja alapján, 7.500,- Ft/erdei m3+ Áfa összegű támogatásra jogosult. 

Az önkormányzat a pályázat megvalósításához szükséges 1000,- Ft/erdei m3+ Áfa önerőt és a szállítási költséget az önkormányzat általános tartaléka terhére költségvetésében biztosítja.

Az önkormányzat vállalja a pályázati kiírás 6. pontjában - az alpontok teljes körű figyelembevételével – a szociális rászorultság és az igénylés részletes feltételeit tartalmazó rendelet megalkotását.

Az önkormányzat a szociális célú tűzifa támogatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.

Felelős: Dollenstein László, polgármester

Határidő: 2016. október 3.

3./       A hulladékgazdálkodási rendelet elfogadása
           

Előadó: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:

A rendeletet elfogadta a testület júliusban, de technikai okból szükséges az újraalkotása. Az előterjesztésben is olvasható, hogy nem állt még rendelkezésre a környezetvédelmi hatóság egyetértése, ez azóta rendelkezésre áll, de emiatt újra kell alkotni a rendeletet.

Kérdés, hozzászólás a képviselőktől nem volt, ezért kérte, hogy, aki egyetért a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló rendelettel, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja:

Harta Nagyközség Önkormányzatának 8/2016. (IX.30.) önkormányzati rendelete

a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról.

(A rendelet a jegyzőkönyv 6. számú melléklete)

3./ Az egyes szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályozásáról szóló

                7/2015.(II.26.) önkormányzati rendelet módosítása.
                Előadó: Dollenstein László polgármester

(az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

A hatályban lévő szociális rendelet módosítását javasolja a lakásfenntartási támogatás feltételeinek, mértékének, a Bursa Hungarica támogatás havi összegének, valamint a karácsonyi támogatás módjának módosítása miatt. A lakásfenntartási támogatás támogatandói körébe bekerülne az egyedül élő kérelmező és a támogatás mértéke is emelkedne. A Bursa Hungarica támogatásnál minden kérelmező egységesen kapná a támogatást. A karácsonyi támogatásnál pedig a képviselő-testület a polgármester javaslata alapján adná a támogatást. A pénzügy-gazdasági bizottság a rendelet-módosítást megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja a testületnek.
Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, vagy tegyék meg javaslataikat. Amennyiben nincs hozzászólás, illetve javaslat, kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak a rendelet módosításáról.

    A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet
alkotja:    

Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

9/2016. (IX.30.) önkormányzati rendelete az egyes szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 7/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) módosításáról
(a rendelet a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)
4./      Iskolakezdési támogatás megállapítása.

          

          Előadó: Dollenstein László polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:
A szociális rendeletben foglaltak szerint, a pénzügyi lehetőség ismeretében javasolta a képviselő-testületnek az úgynevezett iskolakezdési támogatás nyújtását az arra szociálisan rászoruló óvódás, általános iskolás, illetve középfokú intézménybe járó gyermekek részére. A képviselő-testület határozatban állapítja meg jogosultak körét. Az idei évben a rendelkezésre álló forrás alapján olyan gyermekek részesülnének a támogatásban, akik gyermekvédelmi kedvezményre, a családjuk valamely rendszeres, az önkormányzat által folyósított szociális támogatásra jogosult, vagy a gyermekjóléti szolgálat javasolta a támogatását. A támogatást vásárlási utalvány formájában kapják meg a rászorulók, az utalványokat 2 helyi üzletben lehet majd beváltani. A támogatás mértékét sávosan öt-, tíz- és tizenöt-ezer Ft-ban javasolta megállapítani.
Javaslatokat, hozzászólásokat kért a képviselőktől. Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak az iskolakezdési támogatás megállapításáról.
Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 53/2016.(IX.29.) Kt. h.

Tárgy:  Iskolakezdési támogatás biztosítása 

H A T Á R O Z A T
 A képviselő-testület 2016-ban iskolakezdési támogatást biztosít azoknak a hartai lakóhellyel rendelkező szociálisan rászorult gyermekeknek, akik rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre, vagy akiknek szülői, gondviselői, valamely rendszeres, az önkormányzat által folyósított szociális támogatásra jogosultak voltak 2016. szeptember 1-jén, vagy akiknek támogatását a gyermekjóléti szolgálat javasolja. A támogatásról a polgármester dönt az önkormányzat szociális rendeletében meghatározott szabályok szerint.

Az iskolakezdési támogatás mértéke:

Óvodások: 5 000 Ft

Általános iskolások: 10 000 Ft

Középiskolások: 15 000 Ft

A középiskolás gyermekek jogosultságának megállapításának feltétele az iskolalátogatási igazolás benyújtása.

Az önkormányzat a támogatás fedezetére egymillió, azaz 2.000.000 Ft-ot különít el a költségvetésében. 
Felelős: Dollenstein László
Határidő: 2016. október 30.
5./      A 2016. évi Belső ellenőrzési terv módosítása

        
                      Előadó: Dollenstein László polgármester
(az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)
Dollenstein László polgármester:

Az idei évtől a belső ellenőri feladatokat új ellenőrrel kívánja az önkormányzat elvégeztetni. Véleménye szerint bővíteni kell az ellenőrzések körét is, pl. a konyha közbeszerzéseinek, vagy az üzemanyag elszámolások ellenőrzésével. A tervezett belső ellenőrzési tervet a pénzügyi- bizottság is tárgyalta, azt jónak tartva elfogadásra javasolta a képviselőtestületnek.
Javaslatokat, hozzászólásokat kért a képviselőktől. Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak az éves belső ellenőrzési terv elfogadásáról.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

             Szám: 54/2016.(IX.29.) Kt.h.
 Tárgy: Harta Nagyközség Önkormányzatának 2016. évi belső ellenőrzési tervének módosítása
H A T Á R O Z A T 
A Képviselő-testület a 2016. évi belső ellenőrzési tervet az 1. sz. melléklet szerint jóváhagyja, és hatályon kívül helyezi az ugyanezen tárgyban elfogadott 238/2015.(XII.17.) Kt. határozatát.

(A módosított terv a határozat melléklete)

Felelős: Dr. Sárközi Zsolt, jegyző

                                           Határidő: 2016. december 31.

6./      Ingatlanügyek

Előadó: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:

Egyéb ügyek keretében két ingatlan vásárlással kapcsolatban kérte a Képviselő-testület döntését.
A Helytörténeti Gyűjtemény pinceomlása kapcsán el kell döntenie a Képviselő-testületnek, hogy -  a vis maior támogatással is számolva - helyreállítják-e az épületet, vagy elbontják. Ha elbontásra kerül az épület az üres területre az iskola tartana igényt. A szakértői vélemény szerint az épület sérült részének elbontása kb. 2,5 millió Ft, az egész épület helyreállítása kb. 8 millió Ft-ba kerülne. Ugyanakkor a Templom utca 61. sz. alatti ingatlant is megvételre ajánlotta az ingatlantulajdonos, az eladó nem mondott árat, elfogadja, amit az önkormányzat ajánl. Az épület jó műszaki állapotban van, tisztító meszelés, valamint a ház elejének megerősítése után ezen ingatlannal, esetlegesen ki lehetne váltani a Helytörténeti Gyűjteményt. Ha megveszik az ingatlant a vis maiorból tudnák finanszírozni. Véleménye szerint, a szakértő véleményét figyelembe véve, a vételi árajánlat 3 millió Ft legyen. Az önkormányzatnak már régi törekvése, hogy a falu ezen szakaszát történelmi központtá alakítja át. 
A Festő ház megvételére a faluközpont átalakítása miatt van szükség. Véleménye szerint az ingatlan nagyon rossz műszaki állapotban van, az árajánlat 4 millió Ft legyen.

Kérte a képviselők véleményét, javaslatát az ingatlanvásárlásokkal kapcsolatban. Kérdés, vélemény nem volt, ezért kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak a Templom utca 61. sz. alatti ingatlan megvásárlásáról.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 55/2016. (IX.29.) Kt. határozat
Tárgy: A hartai 223 hrsz-ú ingatlan megvásárlása

H A T Á R O Z A T 
1. Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvásárolja a Harta, Templom u. 61. sz. alatti 1090/2-es hrsz-ú ingatlant (Kamp-ház).

2. A vételár 3 000 000 Ft.

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adás-vétel egyéb feltételeiben való megállapodásra, és a szerződés aláírására.

                                          Felelős: Dollenstein László, polgármester

                                          Határidő: 2016. december 31.
Kérte a képviselőket, hogy a Bajcsy-Zs. u. 7. sz. alatti ingatlan megvásárlásával kapcsolatban kézfeltartással szavazzanak.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 56/2016. (IX.29.) Kt. határozat
Tárgy: A hartai  222 hrsz-ú ingatlan megvásárlása

H A T Á R O Z A T 
1. Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megvásárolja a Harta, Bajscy-Zs.u. 7. sz. alatti 222-es hrsz-ú ingatlant (Festő-ház).

2. A vételár 4 000 000 Ft.

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adás-vétel egyéb feltételeiben való megállapodásra, és a szerződés aláírására.

                                          Felelős: Dollenstein László, polgármester

                                          Határidő: 2016. december 31.
Dollenstein László polgármester:

A faluközpont kialakításához már megvásárolt ún. Agro-Harta üzletház elbontására is hamarosan sor kerül. A bontást végző vállalkozóval a megállapodás, illetve szerződéskötés folyamatban van.

A Duna-szigeten már az önkormányzat tulajdonában lévő terület kiméretését javasolja a Képviselő-testületnek. Mivel csak egy része az önkormányzaté, a társtulajdonosok hozzájárulása szükséges a kiméretéshez. Véleménye szerint nagy lesz az ellenállás a többi tulajdonos részéről, nem fognak hozzájárulni. 
Krausz Henrik képviselő: 

Véleménye szerint indítsa el az önkormányzat a kisajátítási eljárásban.

Dollenstein László polgármester:

Meg kell vizsgálni, mik az esélyek. kérte a képviselőket, hogy aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat készítse elő a hartai 011/12. hrsz-ú ingatlanból a nem önkormányzati tulajdonban lévő terület kisajátítási eljárását, az kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

             Szám: 57/2016.(IX.29.) Kt.h.
 Tárgy: Kisajátítási eljárás előkészítése

H A T Á R O Z A T

  Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete közérdekű célból, a rendezési tervben foglalt elképzelések végrehajtása érdekében ki kívánja sajátítani a hartai 011/12 hrsz-ú ingatlan nem önkormányzati tulajdonú részeit, amelyekre nézve az adás-vételre vonatkozó megkeresés nem járt sikerrel. 
Felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy vizsgálják meg a kisajátítás feltételeit, és az eljárás megindításáról szóló döntéshez a javaslatot készítsék elő.
                                          Felelős: Dollenstein László polgármester és dr. Sárközi Zsolt jegyző

                                          Határidő: soron következő rendszerinti ülés, illetve az eljáráshoz 

                                          szükséges idő ütemezése szerint..
Dollenstein László polgármester:
A Felszabadulási-szobor elbontása hamarosan megkezdődik, a helyére valószínűleg a jelenleg hátrébb álló, de korábban majdnem ugyanitt lévő Semmelweis szobor fog kerülni. A  bontással és a szállítással egy céget kell megbízni. A budapesti Memento park befogadná és a szállítást is kifizetné, egyelőre úgy tűnik, a szobor majd ide fog kerülni.
Az elmúlt üléseken is kérdésként merült fel, hogy mi legyen a használaton kívüli víztoronnyal? A visszakapcsolás lehetősége nem reális, ha marad, akkor is állagmegóvás miatt költeni kell rá. Véleménye szerint le kell bontani, el kell vitetni. Kérte a képviselőket, hogy döntsenek a víztorony sorsáról.

Krausz Henrik képviselő:
Véleménye szerint a víztornyot el kell bontani.

Dollenstein László polgármester:
Kérte a képviselőket, hogy aki az elfogadható árajánlat függvényében egyetért azzal, hogy a használaton kívüli víztorony elbontásra kerüljön, kézfeltartással szavazzon.

Megállapította, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

             Szám: 58/2016.(IX.29.) Kt.h.
 Tárgy: Víztorony elbontása
H A T Á R O Z A T 

  Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az 1101-es hrsz-ú területen lévő víztornyot el kívánja bontatni. Felkéri a polgármestert, hogy a bontási munkálatokra kérjen árajánlatot és azt terjessze be a testület elé.
                                                       Felelős: Dollenstein László polgármester

                                                       Határidő: az ajánlat megérkezése szerint

7./      A Sportegyesület támogatási kérelme

Előadó: Dollenstein László polgármester
             Dollenstein László polgármester:
Mint ismert, a Sportegyesület műfüves pályát épít a sportpályán. A program még a jelenlegi önkormányzati ciklust megelőzően kezdődött, az a képviselők számára ismert. A Magyar Labdarúgó Szövetség jóváhagyta azt a sportfejlesztési programot a társasági adóból származó pénzek felhasználásával, amelyhez az egyesületnek 30 %-os önerőt kell biztosítania. Az egyesület vezetői megkeresték, mert ez most már esedékessé vált. Az összköltség a kapott árajánlat szerint a programban szereplőnél némileg alacsonyabb, a legújabb kalkuláció szerint összesen 27 024 161 Ft, így a szükséges önerő 8 107 248 Ft. Kérdezte a képviselő-testületet, hogy van-e kérdés.
(a támogatási határozat és az árajánlat a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)

Kérdés, nem lévén a polgármester javasolta a támogatás megállapítását a programra.
A képviselőtestület egyhangú 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

            Szám: 59/2016.(IX.29.) Kt.h.
Tárgy: Önerő biztosítása műfüves pálya építéséhez

H A T Á R O Z A T 

  Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a Harta Sport Egyesület részére a Magyar Labdarúgó Szövetség által jóváhagyott sportfejlesztési program keretében műfüves pálya kialakítására kapott árajánlat szerinti 27 024 161 Ft összértékű beruházás 30%-os önerejéhez 8 107 248 Ft támogatást biztosít. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a támogatás felhasználásáról szóló beszámolót a megvalósítást (2017.06.30.) követően, de legkésőbb 2018. március 1-ig nyújtsa be a képviselő-testületnek.
                                          Határidő: folyamatos, illetve 2018.március 1.

       Felelős: Dollenstein László, polgármester
8./     SZMSZ módosítása

Előadó: Dr. Sárközi Zsolt, jegyző

(az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)
Dr. Sárközi Zsolt, jegyző:

Az előterjesztésben láthatóak a rendeletmódosítás okai. A legfőbb indok az alpolgármester helyzetének rendezéséből következik, illetve néhány eljárási kérdés pontosítása történik még meg a rendeletmódosítással. 
Dollenstein László polgármester:

Javaslatokat, hozzászólásokat kért a képviselőktől. Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért kérte, hogy kézfeltartással szavazzanak a rendeletmódosításról

    A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja:    

Harta Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

11/2016. (X.10.) önkormányzati rendelete a Harta Nagyközség Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 8/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) módosításáról
(a rendelet a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete)
Dr. Sárközi Zsolt, jegyző:

Az előterjesztésben foglaltak szerint kell akkor határozatot is hozni az alpolgármester bizottsági tagságainak megszűnéséről.

            Dollenstein László polgármester:
Kérdezte a képviselő-testületet, hogy van-e kérdés. Kérdés, nem lévén a polgármester javasolta a határozat-tervezet elfogadását.

A képviselőtestület egyhangú 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Szám: 60/2016.(IX.29.) Kt.h.
Tárgy: Az alpolgármester bizottsági tagságainak megszűnése

H A T Á R O Z A T 

  Harta Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megállapítja, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 58.§ (1) bekezdése és a 79.§ (2) bekezdése alapján Arnold Csaba alpolgármester bizottsági tagsága a képviselő-testület Pénzügyi-gazdasági, Településfejlesztési és Ügyrendi Bizottságában, valamint a Kulturális, Sport- és Külkapcsolatok Bizottságában megszűnt. Egyben hatályukat vesztik a megválasztásáról szóló 252/2014. (XII.17.) és a 264/2014.(XII.17.) Kt. határozatok.

                                           Határidő: folyamatos, illetve 2018. március 1.

        Felelős: Dollenstein László, polgármester

9./     Egyéb ügyek

Előadó: Dollenstein László polgármester
Dollenstein László polgármester:
A betöltetlen orvosi állásra érkező háziorvos jelentkezett. Elmondta, hogy kétszer találkozott a pályázó orvossal, szimpatikusnak tartja. Az önkormányzatnak mindegy, hogy vállalkozóként, vagy közalkalmazottként látja el a feladatot. 
Krausz Henrik képviselő:
Mikortól tudná betölteni a státuszt? Véleménye szerint az önkormányzatnak nem szabad bérleti díjat felszámolni a szolgálati lakásért.
Dollenstein László polgármester:
Január 1-től tölti be az üres státuszt, az önkormányzat ingyen biztosít neki szolgálati lakást, iparűzési adó mentességben részesíti, valamint 450 ezer Ft nettó fizetést tud nyújtani részére. Véleménye szerint ez elfogadható és támogatható.
Dollenstein László polgármester:
A Képviselő-testület következő rend szerinti ülésén napirendként szerepel az adórendeletek felülvizsgálata. Ehhez kapcsolódóan kérte a képviselők javaslatát a kommunális adó tervezett bevezetésével, a mértékével kapcsolatosan. Gondolkodni kell azon is, hogy kik kaphassanak mentességet. Javaslata szerint 5.000,- Ft/év összeggel lehetne indítani bevezetésként, és mentességet azok kapjanak, akik valamilyen rendszeres szociális támogatásban részesülnek. Meglátása szerint az önkormányzatnak új adót kell bevezetni, de az csak fejlesztésre és szociális támogatásra fordítható legyen. 
Krausz Henrik képviselő:
A javasolt adómértékkel nem nagy összeg folyna be az önkormányzathoz, de az a véleménye, hogy nem kell a lakosságot adóval terhelni, illetve, ha mégis bevezetésre kerül a kommunális adó, akkor az csak település fejlesztésre lehessen fordítani. 
Dollenstein László polgármester:
Jövő évben lesz 25 éves partnerkapcsolata Hartának és Lossburgnak. A jubileumi ünnepség megszervezésével, lebonyolításával kapcsolatban ötleteket vár a képviselőktől a programokra, a vendégek elszállásolására, a részt vevőkre, a meghívottakra, elismerést-kitüntetést kapókra - francia-német-magyar részről egyaránt – vonatkozóan. A partnertelepülés vendégeit általában a Pünkösdi Falunapok keretében láttuk vendégül, de most a lossburgi polgármester közölte, hogy nekik a pünkösdi időpont nem megfelelő, más időpontra kérik áttenni az ünnepséget.
Krausz Henrik képviselő:
Véleménye szerint a jubileumi ünnepséget szerényebb költségvetéssel kell megoldani, mert felesleges több millió forintot kiadni. Tudomásul kell venni, hogy Harta nem tud ekkora ünnepséget egyedül megrendezni, meg kell kérni a partnertelepüléseket, hogy vállaljanak ők is a költségekből valamennyit.

Dollenstein László polgármester:
November végéig meg kell határozni az ünnepség főbb paramétereit, ehhez kérte a képviselők segítségét.

Bejelentette a képviselő-testületnek, hogy a felnőtt sportpark létrehozására benyújtott pályázaton az önkormányzat valószínűleg nem nyert, bár hivatalos értesítés még nem érkezett.
Közmunkaprogram pályázaton több mint 2 millió Ft-ot nyert az önkormányzat, minden bizonnyal sikerül egy mobil hűtőt szerezni ennek révén, amit többféle módon lehet majd hasznosítani.
    Megköszönte a képviselők részvételét, munkáját, majd az ülést 19 órakor bezárta.

kmf.

                       Dollenstein László



dr. Sárközi Zsolt

                  polgármseter


                          jegyző












